



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com.mx
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
05 de junio de
2021 12:20:24

Factura
FAC2_0014205

Folio Fiscal
E58ED75F-7652-40AE-87F6-8
F825A18124E

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: MARIANO ESCOBEDO S/N 18, ZARAGOZA, NICOLAS ROMERO, CP.54457, TEL. 58214725, ventas2@ferre10.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
H.CAR003	31163200	8	CARRETILLA DE 4 RUEDAS	H87	PIEZA	\$38.79	\$310.32
PTU040	30102304	2	RIEL 1400 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$439.65	\$879.30
PTU005	30102304	3	C-150 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$474.13	\$1,422.39
ANG033	30101504	5	ANGULO DE 1" X .109	H87	PIEZA	\$206.89	\$1,034.45
LNL029	30102004	4	LAMINA NEGRA 4 X 8 C.20	H87	PIEZA	\$1,120.68	\$4,482.72
H.SOL006	23271810	2	SOLDADURA 6013 3/32 SUPER 13	KGM	KILO	\$54.00	\$108.00
H.DIS025	27112838	3	DISCO CORTE FINO 7" 877	H87	PIEZA	\$93.17	\$279.51
H.PIJ001	30241514	200	PIJA PUNTA DE BROCA 3/4"	H87	PIEZA	\$1.03	\$206.00

Total Con Letra
DIEZ MIL CIENTO DIECIOCHO PESOS 32/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 8,722.69
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,395.63
 TOTAL: 10,118.32

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|E58ED75F-7652-40AE-87F6-8F825A18124E||FIN1203015|A|g|QavCOFLyeLIT0Q9RWkj6TxIYQU6KZBJqw4Dqd73GR2xm3ZK9dGV2AODqoYF/2Bnq38+SboOL4wO2tgyk0/AL6OHoek/ml|VouO1pOBFQWbxUvPyabPaxQ/Lv1dunQqA4/b5UR9ThNgj9IBWVUoArYPWgmXn7NLsxiPcXzT3+97Bf3p6kzTJUW6fFA08R5+7581cjMe0bBOG0ZmBjLMLINPaspvGWqcEEZg23fHhX6mqg8Y626Vnxi2uuEtiuEIV3AL8HmyYpJchQC8AWoH2hBEGfdube+adF1sFTPeHbhFU8j0Zd//EotcIVDn6w7BYWmtrZZUKA05dQfr6dLY8tw=||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 gjQavCOFLyeLIT0Q9RWkj6TxIYQU6KZBJqw4Dqd73GR2xm3ZK9dGV2AODqoYF/2Bnq38+SboOL4wO2tgyk0/AL6OHoek/ml|VouO1pOBFQWbxUvPyabPaxQ/Lv1dunQqA4/b5UR9ThNgj9IBWVUoArYPWgmXn7NLsxiPcXzT3+97Bf3p6kzTJUW6fFA08R5+7581cjMe0bBOG0ZmBjLMLINPaspvGWqcEEZg23fHhX6mqg8Y626Vnxi2uuEtiuEIV3AL8HmyYpJchQC8AWoH2hBEGfdube+adF1sFTPeHbhFU8j0Zd//EotcIVDn6w7BYWmtrZZUKA05dQfr6dLY8tw=

SELLO DIGITAL DEL SAT
 O+f0+U7BN+96vgXF/DSeffjG/rjcp9eljsWyRx7c+uSi+MUqfsS7+iAFAYT+GF7/PnCu8WNE/2IG4+o9wjAq9ocDJaRbCjOInMG6ccxd/SJOnsW0laNOYXCmDNQfdWUCWNhnrKzoM88ORy02aciAb8Nemv3NmVaqcldFlntNcCO PfehPEKM+9Qe2WhvREO+jdtblAczTNMkNWKiNweLnCPDsU8Z6snEWx9Wht5+cncLkXO6gN8WupDXtoQz+3EZVmduiwke63aSZXg7NDamf+qXjmQ0t5aAIVKDTkMmhPFIZXnCebsKZkaCnbcH5jjuRXLXwjxoD3SIZbLksXmKQ==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 05 de junio de 2021 12:20:21	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	05 de junio de 2021 12:20:24	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	99 Por Definir	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0014711		